ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о  внесении изменения в распоряжение
Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 18.12.2017 № 872-р

Комитет по сои,политике СП&
N0

CiT 27 [II ,2[12П

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 18.12.2017 № 872-р «Об утверждении Отраслевого перечня
государственных услуг Санкт-Петербурга в сфере социальной защиты населения», изложив
приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета
по социальной политике Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета
по социальной политике
Санкт-Петербурга А.Н.Ржаненков